UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN
CAMPUS AVANÇADO PROFª. MARIA ELISA DE A. MAIA – CAMEAM

Departamento de Economia – DEC
Programa de Pós-Graduação em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no Semiárido –

PLANDITES
Curso de Mestrado Acadêmico em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no Semiárido

BR – 405, Km – 153 – Bairro A r i z o n a  -   C E P 5 9 9 0 0 - 0 0 0, Pau dos Ferros-RN.
Fone: (84) 3351 – 2560 - Fax: (84) 3351 – 3909

H o m e p a g e: http://propeg.uern.br/plandites - E-mail: plandites@mestrado.uern.br

Edital Nº 008/2019 – PLANDITES/UERN

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Planejamento e Dinâmicas

Territoriais no Semiárido (PLANDITES), do Campus Avançado Profa. Maria Elisa de

Albuquerque Maia (CAMEAM), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN),

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público, pelo presente Edital, a

homologação das inscrições do processo seletivo 2019 do Curso de Mestrado

Acadêmico em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no Semiárido.

1 – DA HOMOLOGAÇÃO

1.1. A relação nominal de candidatos com a situação de suas inscrições, deferidas ou

indeferidas, é apresentada em quadro anexo a este Edital, separada por linha de pesquisa

do Programa:

Linha 1 – Dinâmicas Territoriais no Semiárido

Linha 2 – Planejamento, Territórios e Políticas Públicas

1.2. Os candidatos com inscrição indeferida têm o dia 27 de maio de 2019, no horário de

8h às 11h, para regularizar a situação de sua inscrição junto à secretaria do PLANDITES.

Pau dos Ferros-RN, 24 de maio de 2019.

Profa. Dra. Larissa da Silva Ferreira Alves

Coordenadora do PLANDITES
Portaria nº 0359/2017 – GR/UERN

http://propeg.uern.br/plandites
mailto:plandites@mestrado.uern.br

ANEXO AO EDITAL Nº 008/2019 – PLANDITES/UERN

Mestrado em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no Semiárido
Linha 1 – Dinâmicas Territoriais no Semiárido

Seq. Nome do candidato (a) Situação da
Inscrição

Motivo do Indeferimento

1.  Alcivandia Ferreira de Mendonça DEFERIDA -

2.  Alexandra Alves da Cunha DEFERIDA -

3.  Ana Ruth da Silva Souza DEFERIDA -

4.  Celson Gomes de Holanda Júnior DEFERIDA -

5.  Emanuely dos Santos Marques DEFERIDA -

6.  Fâmela Aloma Alves do Nascimento DEFERIDA -

7.  Francisco Emerson de Siqueira DEFERIDA -

8.  Georgia Martins Pereira DEFERIDA -

9.  Karla Eloisse Alencar de Oliveira DEFERIDA -

10.  Leandro Gonçalves Moraes DEFERIDA -

11.  Ligianne Maria Beserra de Oliveira DEFERIDA -

12.  Lívia Jordana Assis Pereira DEFERIDA -

13.  Lucas Vialli Batista Miranda DEFERIDA -

14.  Maria do Socorro Barros Pereira DEFERIDA -

15.  Mayra Cristina Monteiro Saraiva DEFERIDA -

16.  Neyla Lorena Vieira Campos DEFERIDA -

17.  Pedro Henrique da Silva Lima DEFERIDA -

18.  Railson Carlos Ferreira da Silva1 DEFERIDA -

19.  Renata Jane Gomes Sarmento DEFERIDA -

20.  Vivian Menezes da Silva DEFERIDA -
1 – Candidato com deficiência.

Mestrado em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no Semiárido
Linha 2 – Planejamento, Territórios e Políticas Públicas

Seq. Nome do candidato (a)
Situação da

Inscrição
Motivo do Indeferimento

1.  Alinne Amunielle da Silva Alves DEFERIDA -

2.  Anderson Henrique Vieira DEFERIDA -

3.  Carla Camila Gomes Freitas DEFERIDA -

4.  Carlos Roberto de Aquino DEFERIDA -

5.  Emerson Fábio da Silva Araújo DEFERIDA -

6.  Erika Dinis Jales DEFERIDA -

7.  Fernanda Soares de Sousa DEFERIDA -

8.  Francisco Edmilson Dias Araújo DEFERIDA -

9.  Francisco Evandro Lopes Cavalcante DEFERIDA -

10.  Francisco Fernando Dias da Silva DEFERIDA -

11.  José Lindemberg Bernardo da Silva DEFERIDA -

12.  Karla Karline Lima de Carvalho DEFERIDA -

13.  Lírio Martins de Miranda Júnior DEFERIDA -

14.  Maria da Consolação Fernandes da Silva DEFERIDA -

15.  Maria Edisária da Silva DEFERIDA -

16.  Maria Francisca Alves de Andrade DEFERIDA -

17.  Maria Tatiana Peixoto DEFERIDA -

18.  Marianna Almeida Nascimento DEFERIDA -

19.  Mikaelly Antunes de Oliveira DEFERIDA -

20.  Rafaela Dessoles Braga DEFERIDA -

21.  Raíssa Lira Pedrosa DEFERIDA -

22.  Rayane Kaline Silva de Medeiros DEFERIDA -

23.  Renato Nascimento Gomes DEFERIDA -

24.  Roberto Fernando Lopes Rocha DEFERIDA -

25.  Sharliany Fernandes Vieira DEFERIDA -

26.  Thiago Freitas de Carvalho DEFERIDA -

27.  Vânia Maria Pessoa Rodrigues DEFERIDA -

28.  Werena de Oliveira Barbosa DEFERIDA -

29.  Yascara Pryscilla Dantas Costa DEFERIDA -

Pau dos Ferros/RN, 24 de maio de 2019

Profa. Dra. Larissa da Silva Ferreira Alves
Coordenadora do PLANDITES

Portaria nº 0359/2017 – GR/UERN